
predioif

Na podlagi 174. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Uradni list SRS št. 2-81/78) in 21. člena Pravilnika o knjiženju
davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73) je skupščina občine
Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela in na se:i
zbora krajevnih skupnosti dne sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov
in prispevkov za leto 1978 ter
zaključnega računa prispevka za
starostno zavarovanje kmetov za leto
1978

• ' • • • ' • ' • i . ' •

Potrdi se letni zaključni račun davkov in prispevkov občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik za leto 1978 ter zaključni račun prispevka za sta-
rostno zavarovanje kmetov za leto 1978, katere je pregledala
imenovana strokovna komisija. . '

,: - < < c . : . . : , •. : :•• • • n . • / ' " ' . • • •

Zaključni račun davkov in prispevkov za leto 1978 obsega:
Zadolžitve za leto 1978 znašajo:
— na davkih in prispevkih
— obresti in stroški prisilne izterjave
Plačila na davkih in prispevkih v letu 1978
znašajo
Neporavnani davki in prispevki na dan
31. 12. 1978

233,569.050,80
1,078.831,60

219,167.098,55

15,480.783,85

1)1.
Zaključni račun prispevka za starostno zavarv^nje kmetov

občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1978 obsega:

Obremenitev prispevka za leto 1978 2,563.999,60
Plačila prispevka za leto 1978 2,250.337,80
Neporavnani prispevki na dan 31. 12. 1978 313.661,80

IV.
Ta sklep velja takoj.

St:
Datum: 24. 5. 1979

Predsednik
skupščine občine

Ljublpna Vič-Rudnik
VILI BELIČ

Na podlagi 21. člena pravilnika o knjiženju davkov občanov je
dolžna davčna uprava po preteku leta pripraviti zaključni račun
davkov in prispevkov, katerega pregleda komisija, imenovana od
izvršnega sveta skupščine občine. Strokovna komisija, ki je pred-
lagala zaključni račun davkov in prispevkov za leto 1978 ter zak-
Ijučni račun prispevka za starostno zavarovanje kmetov za leto
1978,je svoje delo opravila v dneh od 10. do 17. maja in v zvezi s
tem pripravila sledeče poročilo:

Davčni zaključni račun obsega bruto bilanco, pregled skupno
doseženega prometa in pregled dolgov in preplačil zavezancev za
davke in prispevke. V njem je prikazan v letu 1978 dosežen pro-
met po računih s stanjem na dan 31.12.1978, ki zajema vse druž-

-bene obveznosti občanov, katere je davčna aprava odmerjala, iz-
terjevala in vodila o njih evidenco.

Zaključni račun je sestavljen na podlagi evidence, ki se vodi po
ehotnem kontnem planu davčnega knjigovodstva ter na podlagi
navodil »Pravilnika o knjiženju prispevkov in davkov občanov«.

1. Komisijaje preverjala prenos vseh zaostankov in preplačil iz
leta 1977 v leto 1978 in ugotovila, da se zaključna bilanca iz leta
1977 ujema z otvoritveno bilanco leta 1978. Pregledan je tudi pre-
nos saldov na kartice davčnih zavezancev. Ugotovljeno je so-
glasje s pregledom dolgov in preplačil.

2. Po metodi slučajnega izbora je bii pregledan promet obre-
menitev in plačil. V vseh primerih je bila ugotovljena soglasnost
knjiženja s temeljnicami.

3. Obremenitve davkov so bile knjižene v roku, ki ga predvi-
deva pravilnik.

4. Na podlagi bruto bilance je bilo knjiženo v letu 1978:

— saldo 1.1. 1978 —dolg

— saldo 1.1. 1978 — preplačilo

— razlika

— odmera 1978 •
— stroški, obresti ' / :.
— odpisi :

plačano v letu 1978
neplačano v letu 1978
saldo31. 12. 1978 —dolg
saldo 31. 12. 1978 — preplačilo

din
13,650.192,90

4,470.223,60

9,179.969,30

221,751.497,70
1,078.831,60
1,832.639,80

220,997.689,50

214,696.874,95
21,099.461,90
15,480.783,85
5,618.678,05

5. Komisija je primerjala plačila s prometom SDK in ugotovila
soglasje pri vseh računih, razen pri računih samoupravnih intere-
snih skupnosti , kjer prihajajo vplačila tudi direktno, mimo pre-
hodnega računa.

6. Praznitve iz zbirnega predhodnega računa so bile trikrat
mesečno, kot to določa pravilnik o knjiženju. Zadnja praznitev je
bila opravljena 10. 1. 1979.

Davčno knjigovodstvo je ključ za delitev dohodkov uporabni-
kom v letu 1978 šestkrat sestavilo. Komisija je preverila zadnji
ključ in ugotovila pravilnost sestave.

Komisija je predlagala tudi zaključni račun prispevka za sta-
rostno zavarovanje kmetov. Ugotovila je, da sta bilanca in bruto



bilanca med seboj usklajeni. Sintetični računi zavezancev se uje-
majo z analitičnimi računi zavezancev, kar je bilo pregledano na
preskok.

Ob pregledu zaključnega računa davkov in zaključnega računa
prispevka za starostno zavarovanje kmetov za leto 1978 se je ko-
misijaposluževala evidence iz knjigovodstva in odmere. Pri tem je
preizkusila v izbranih primerih pravilnost knjiženja obremenitev in
plačil obveznosti na računih zavezancev, pravilnost knjiženja na
sistematičnih računih prispevkov in davkov, soglasnost evidence
davčnega knjigovodstva z evidenco službe družbenega knjigo-
vodstva ter pre skusila soglasje bilance. Ugotovila je, da so likvidi-
rane temeljnice pravilno sestavljene za vknjižbo.

siaiišee

Izvršni svet je na seji dne 6. 6.1979 obravnaval navedeni pred-
log sklepa in ga predlaga delegatom občinske skupščine v obrav-
navo in sprejem.

Izvršni svet


